CÁMARA MUNICIPAL DE SARUTAIÁ
Praça Adolfo Ram os da Siiva, 51 -— Tel—Fax (014) 387-1161- CEP:18.840-000

CNPJnº 49.886.195/0001—08 Sarutaiã— Estado de São Paulo

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 11/2023

CONTRATANTE - CÁMARAMUNICIPALDE SARUTAIÁ

CONTRATADA—DEL COR COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA

OBJETO - AQUISIÇÃO DE 1.000 (MIL) LITROS DE COMBUSTIVEL
(GASOLINA).

VIGÉNCIA —— 21/l03/2023 A 30/12/2023

VALOR ESTIMADO— R$ 4.990,00

Fundamento legal — Art.- 75, II da Lei Nº 14.133, de 01/04/2021

Câmara Municipal de Sarutaiá

Em 21 de março de 2023

Benedito Rairnundo de Paula

Presidente da Câmara Municipal